Camara Municipal de Bofete
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 145/22
Ficha N° 20 | Exercicio Financeiro de 2022
Caodigo  13.3.90.39.00 Crédito Orcamentario e suplementares

Crédito Especial- Dec. N°....... de.../..[..
Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Or¢camentéria

Elemento de Despesa [(39) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigosm de Terceiros (P.J.)

Codigo  [01.031.0001.2.01 |
Dotacdo Orcamentaria.............cccooovvoeieeeiiiiee R$ 360.000,00
Crédito Suplementar ... R$
Credito Especial ............cooocooviiiiiiiiiii R$
RedUGA0 ..o R$

Total oo R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 143.171,11
Ref. Adiantamento de despesas de viagens e DMPP 6.500,00
Saldo Atual ... R$ 136.671,11

Credor:  |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneracéo de servidor ref.férias | 080622 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestacdo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos

Concessao de Subvencao

Outros (especificar) Adiant.de Despesa

de viagens e DMPP

Pague-se R$ 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais)XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bofete, 08 de Junho de 2022 g
Eugénlo Carlos Alves
residente

Artigo n° Bofete, 08 de Junho de 2022
Cheque:

Banco: Santander S/A

Conta: CH 005950

Ref. A Adiantamento de Viagens e DMPP

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogacéo de Contrato:
Preg&o Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Caimara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responséavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S". que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 6.500,00
(Seis Mil e Quinhentos Reais ) de conformidade com a Resolugdo n® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotag@o orgamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica).....couevveenenne RS 6.500,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participacdo para viagens, condu¢do e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 08 de Junho 2022

Lei\%h%ﬁﬁat%cﬁﬁEbumeo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio los Alves
Presiden




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 6.500,00 (SEIsS MIL E
QUINHENTOS REAIS), PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N° 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O8 DE JUNHO DE 2022.

XY

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE ADIANTAMENTO
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 ~ (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °27/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SANTOS

Distancia:530Km

Motivo do Deslocamento: 5° Conexidades- Encontro Nacional de Parceiros Publicos e

Privados -O Brasil que a Nagédo deseja.

Data/Horario previsto da Partida: 08/06/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 05:30h 11/06/22 as 18:30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
60. Sim — Quantas: () () Carro Oficial
() Nao ( ) Onibus
( X') Outros — Especificar: Particular
Alimentacio/Refei¢iio inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora)

Gy
=

s

Valor previsto para /Locomog¢io/Alimentacio: R$ 800,00

Valor previsto para Hospedagem: R$ 1.042.40

Cdmara Municipal de Bofete, em 07 de junho de 2022.

LEI E APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

GLAUCIA HE CINI

Vereadora




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSGES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagdo de Deslocamento N,

°27/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini,

Cargo/Funcio: Vereadora

Destino: Santos

Distincia: 530 Km

Data/Horario da Partida: 08/06/22 as

05:30 Hs

18:30 Hs

Data/Horario da Chegada:11/06/22 as

Motivo do Deslocamento: 5° Conexidades- Encontro Nacional de Parceiros Publicos e Privados -O Brasil que a

Nagéo deseja..

Doc Discriminaciio da Despesa Valor da Despesa
Extrato: 042542 Refeicio 90.92
1E:335569563111 Refeicao 90’00
Extrato n°806317 Refeicio 55’00
Extrato n°134971 Refeicio 56,70
Extrato:097717 Etanol 70’00
Nimero da NFS-e 3096 Hospedagem | 042’40
DANFE N°653 Gasolina '220’05
Arrecadador:135752 Pedagio 15’00
Operador :003004358 Pedagio 30’20
Arrecadador:127999 Pedagio 2’50
Arrecadador:150488 Pedagio ’
Mt 13,00
Arrec:10755 Pedagio 10.80
Operador:100692 Pedagio 3’90
Arrecadador:291821 Pedagio 4’90
Arrec:10485 Pedagio 10,80
Arrecadador:292175 Pedagio 9,80
Operador:003004737 Pedagio 1 4’20
Arrecadador:134920 Pediagio ]5’00
Arrecador:127783 Pedagio 2’50
Operador:101542 Pedagio ’
. 3,90
Pedagio
TOTAL 1.761,57
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 1.761,57
Valor a ser Devolvido: 0,00 0,0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de ju

LEILANE A 3 BURNEO GLAUCIA Y

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadora

=7
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WALE PIZZARIA LTDA EPP

WALE PIZZARIA LTDA

AVENIDA DOM PEDRD I, 618 - Nao Informado
JARDIM TEJEREBA - GUARUJA, SP

Extrato n|| 042542
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

Consumidor: 01.646.008/0001-92
Nome: Consumidor

01 504 (MBI CALABRESA PIZZA 0,333 UN 74,00(0) 24,64
02 516 CMB1 TOMATE SECO PIZZA 0,333 UN 82,00(0) 27,30

03 524 (MB1 MODA 0,334 UN 92,0000 30,72
04 9999999999997 Gorgeta praticada
1 UN 8,26(0) 8,26
Total bruto dos itens 90,92
TOTAL Ré 90,92
(artto de Dtbito 90,92
Hone
MD5: D378D5A4688AD54A462724D839895C2B
No.venda: 6-mesa 41
Trib aprox R$: 3,47 Fed, 14,88 Est
Fonte: IBPT 90i3aC
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT NJ| 626982

09/06/2022 19:46: 23
3522 0608 2890 7300 0157 5900 0626 9820 4254 2366 4740

Il

Consulte o (R Code pelo aplicativo ‘De olho na Nota',
disponivel na App Store (Apple) e PlayStore (Android)
- wmgzzzmzs===NR "

MOV:89/86/22 IMP:89/86/22-18:51H
USUARIO: admin
O e PN -
VENDA #814
GLAUCTA
REL DA CAPADOCIA RESTAURANTE LTDA
AVENIDA DA SAUDADE 37 LLOTE C ENSEADA Guaruja-SpP

CNP.J: 44, 258.576/08881-29 1E: 335569563111 IN:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletronica
Codigo Descricao Qtde UN VI Umit VI fotal
14 Churrasco 1UNx 98,68 94, 64
Qtde. Total de Itens L[]
VALOR TOTAL R$ 90, 06
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 98, 88

Consulte pela Chave de Acesso em:
nttps://uuu.nfce.fazenda.sp.govﬂnr/NFCeCUnsultaP
ublica/Paginas/Consul taQkCode. aspx
3522 0644 2585 7680 0129 6500 1000 OGO 910 60 1356
Via consumidor

CONSUMIDOR CNPJ/CPF - B1.646.0088/68881 -92
NFC-e no.:9 Serie:1 89/86/2822 - 18:51:35
Protocolo de Autorizacao : 135228379468754
Data de Autorizacac 89/86/2822 - 18:51:47

CIf kg om
Trib. Totais Incidentes {Lel Fed. 12.741/2012)
Tot. Trib. cupom R$6.96 Fonte:IBPT/SP
UWA v, 22.84,01.238
OBRIGADA VOLTE SEMPRE!
cm e s s —e— PRV Leqal (13) 99797-8766
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Consusidor: 016463060001

CUUY

AUT0 PJCWU ATTlﬂéTIQ LTDA
RODOYIA CASTELO BRANCD, , KM 44 546 #
ECOVILLE, PACAKIuUAb 15147-000

CNP’ 60. ]BQ /9D'U“”l 79 1E q4@5894J110

Extrato 097711
CUPUM FtoCAL ELFTRGNICD SAT

LPF/LNPJ do Con~um1d*r- 1. 646 UOQ'OOCW

ITtM R$

#!LDD\DESC TIUNTVL UN D$i(‘L TR R$)4

001 096 BOZ-ETANOL COMUM 14 j\“ L £ 4, 890

(12,96) 70,00
TOTAL R$ 76,00
Cartdo de Débito 70,00
Troco R$ 0,00
Comete crxme qurm sanega

OBQFRVACOCQ DO CONT ‘"J NTz

Trip aprox R$: 3.65 Federal & g, 31 Fstadual

Fonte: IBfT/cmpr» metro 40CATE
FUNC: LUIZ FELIPE DA QTLVA  TN:3 PDV:2 ATEND: 27

3577 0660 7997 9300 O1FS 5900 0981 1520 9ITt 128 2812

i \M 1‘&\1\?\1&\%\\
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eferente osdgem da dona Iaucia HIn ertcini no qao 702 d dia /06 ' 11/06 no valor de $982,40 + 60,00 do estaciaento que é obrao o)
valor de $20,00 & diéria.

Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Niimero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3096

08/06/2022 11:16:55 POMFQN3JQ

GUARUJA - SP

CANDEIAS ESPORTE LAZER E RECREACAO
CANDEIAS GUARUJA

43.446.434/0114-00 GUARUJA - SP

BOFETE - SP

01.646.008/0001-92 " _ .

TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,54 - Bofete CEP: 18590-000

(14)3883-1377

9.01 /2274 - pensao/pousada/hospedagem

e
:
:

L
| COF|
:
- 1.042,40 Ser ! 1.042,40
1
0,00 , . 1.042,40
% 3,00
0,00 . () Sim (X) Nao
1.042,40 . 31,27
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Ser‘viqos.K — - B {
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo. i
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—- e
AAocumento Fiscal Equivalente IN
Rodov1as‘Integradas do Oeste /4
CNPJ 03.497.792/0001-40'
DFE : 026901300816546814570001549EF
Placa do veiculg: PYC3825
Praca: QUADRA LESTE Faixa:008
Arrecadador 135752 08/06/2022 0.44.17
Classe: 1 Valor:R$. 15,00 Dinheirg
Tributgs: V]r.Estim.18,24x(Fonte'IBPT)
Para lqc]uir/corrigir placa, CP#/CNPJ no
Doc. Flscal'Equivalente, acesse 0 portal
WWW.Spvias.com.br em ate 7 dias

Ecovias - Imigrantes SP160 KH32 SuL ENPJ:0250949{666;2é
DOCUMENTO FIScAL EQUIVALENTE - IN 1.7g8 RFB
PISTA: 05 - PIRATININGA - suL
DFE No:AE9ASD5C-9870- - =
i?peradur: €003004358 8 gg/ogf;ogz %SDSZEEJO ]584%0181
Categaria: 01 Tarifa: R$ 30,20 '
DINHEIRO: R$ 30,20

Trib.:1§,24%(IBPT). Para infornacao de placa e CPF acess
g http.//cunamfiscal.ecurnduuias.cnm.br en ate 7 dias
ENERGENCIAS: 0800 0 19 78 78

Jocumento Fiscal Equivalente -

Conc.{do RodoAnel Deste déNS;';E; e

. OBOolpr 22.387.725/0001-59 T
’ -773-6699 !hats 11- - 7
DFE - 027107201016542539;;05664 o

. Placa do veiculg: PYC382%

raca: REIIS EXTERNA Faixa:010 ¢
ﬁrreoadad3r:127999 08/06/2022 08:49-67‘&j
Classe: 1Valor:R$ 2,50 Dipheirg

tim. 18, :
Para incl iir placa 24" (Fonte: IBPT

. , CPF/C
fiscal equivalefft /CNPJ no documento

[6rte, acesse o portal
www.rod3ang}og§te.h¢m;br en ate 7 dias

—— T |
> o Fiscal Equiva19ntgp;§j).731 RFB
Dggﬁgéngodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
te1:0800-701-5955 Whatshpp:11-2664-6120
DFE : 02670430081654684731000357000
Placa do veicgl?: nggﬁ25 & _
raca: 17U aixa: & 3
irrzcadadbrr1504ﬁ8 {08/06/2022' 07:38:51 .
Clisse: 1 Valor:R$ 13,00 Dinheiro ]
Tributes: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT ©
—para incluir placa, CPF/CNPJ no docuagnto.
" fiscal equivalente, acesse O portal
W, viaoeste.com.br em ate 7 dias

1,731 RFB

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N: 0212AFPASXG6

- Rodovias das Colinas $/A  03.025.305/0001-46
DATR: 1170672022 HORA:16:51:47 SPZ8O 1114600
PRACA:Boituva UIA:1Z  SENT.:0  PLACA=PYC3825
ARREE. 1 10755 PAGAMENTL :DIHHEIRO CAT: 01 TARIFA:RS

10.80  ENTREGUE: 12.00

TROCO=  1.20 Percent.Estin.Tributos, Lei i2.741
18,24%-(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CNPJ no documento
fiscal equivaiente, acesse o portal htie://nf.abeolings.
con.br em ate 7 dias a partir da data da passagen.

e

Concessionaria SPMAR

Data:08/06/2022 Hora:09:25:13

Praca: 02 Imigrantes Km 70+200
Pista:2 - Placa do Veiculo: PYC3825
Operador: 100692 - SeqTrans: 4952285
Categoria:1 - Valor:R$ 3,90

Meio de Pagamento:Dinheiro

DFe no. 0760280110495228500021
xkxpcesse em ate 7 dias o portal:

waw .cupomf iscalspmar.com.br

informe o DFe do cupom para complementar
seu documento fiscal equivalente. k¥

—_
%

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
te]:0800-701-5555 Whatsapp:11-2664-6120

DFE : 02670230051654688353000071C0D
Placa do veiculo: PYC3825
Praga: BARUERI Faixa:005
Arrecadador:291821 08/06/2022 08:39:13
Classe: 1 Valor:R$ 4,90 Dinheiro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 p0(tal
www.viaoeste.con.br em ate 7 dias

.

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N: uznzﬁ;$?0X53
fodovias das Colinas S/A 03.025.305/002600
DATH-08/06/2022 HORA:07:14:37 $P280 111gg-pvﬁ3gzs
PRACA:Boituva VIA:07  SENT.:L PL:T.-m s TN
(IRKEC, : 10485 PRBRIENTU:DINHEIRD CAT: »

10.80  ENTREGUE: 20.00 . ' '
TR[I?CU: 9,20 Parcent.Estim.mbums, Lei 12.741:

18,24%- (Fonte 18PT) Para incluir EPF/CNPJ/?nfdnzrﬁi:EZS
: v cse o portal htte://nf.aoc 5.

figcal equivalente, #CeSSE 0

son.br en ate 7 dias @ partir da data da passagen.



http://www.spvias.coni.br
http://cupOBfiscal
http://www.cupomfiscalspmar.com.br
http://www.radjaneloeSte.cdm.br
http://nf

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
tonc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
tel:0800-701-5555 WhatsApp:11-2664-6120

OFE - (76703401316549696070025943EE
ilaca do veiculo: PYC3IBZS
Praga: ITAPEVI Faixa:013
Arrecadador:292175  11/06/2022  14:50:07
Classe: 1 Valor:R$ 9,80 Dinheiro
Tributos: V1r estim. 18,24% (Fonte:1BPT
Para incluir placa, CPF/CNPY no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wen.viaoeste.com.br em ate 7 dias

ECOUIAS SP-095 km250 Ceste CNPJ:02503431000128
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IR 1.768 RFB
PISTA: 08 - SANTOS - OESTE
DFE Ho:(1294E7F-74D3-4FDC-BEF7-E92845586128
Operador: ¢003004737 - 11/06/2022 13:07:37
{ategoria: 01 Tarifa: R$ 14,20 Placa: PYO3BZS
DINHEIRD: RS 14,20
Trib.:18,24%(I8PT). Para infornacac de placa e CPF acess
g http://cupanfiscal . ecorodovias. con.br en ate 7 dias
EMERGENCIAS: 0800 0 19 78 78

Documento Fiscal Equivatente o o oo
P quivalente IN 1
ROdOfIaS Integradas do Oesteygﬁg i
- .LNPJ 03.497.792/0001- 40
b o 0?590140081654978815000010A69
. dca do veiculo: pycagys
“raca: QUADRA OESTE
ATTECadador 134920 11 /06 /o0~
Classe: 1 1/06/2022 17:20: 18
Tg?bﬁf' ! valor:Rg 15,00 Dinheirg7 e
Para ?ﬁé]ggﬁigjti@-18,24%(F0rte;13pr)
rrigi
Doc. Fiscal Equiva?'r placa, CP/CIPY no

ente, acecse
. 3 . 0
WhH.Spvias.com.br em ate 7 dia,smrtaI

Faixa:008

Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Docugggz? do RodoAnel Oeste de SP S/A
CNPJ 09'387.725/0001_526’A o
.0800-773-6639 WhatSApp:ﬁ1”LrOf:ir%U
te}ﬁ%%?: 027104100516549?89860058&5zns
placa do veiculo: PYC3825 R
Praca: CASTELLO INTERNA“m N téléé&a 5
\rrecadador 1127783 11/06/2022  14:30:2
Classe: 1 yalor:R$ 2,50 Dinheiro .
Tributos: VIr estim. 18,24% (Fonge. o
para incluir placa, CPF/CNPJ no ocimﬁhh
fiscal equivalente, acesse 0 por gi ]
www.rodoane]oeste.com.br em ate 7 dia
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Data:11/06/202Z Hora:&ﬁzgi:ZQ

seana e 1 Parelhelros R oV .
222;21161 [ IP\aca do Veiculo: iYEEEL:
Operador: 101542 - SeqTraQ§: 4819956
Categoria:l - va\orgR$ 3,?0

Meio de Pagamento:Dwnhewrgh -

DFe no. 07602801094819956uu%gl“}’
sexhcesse en ate 7 dias ObiOILd!.

; iscalspmar.com. 1 )
?ﬁ?éﬁ;@ogféFe do cupom para comp‘ezintar
seu documento fiscal equivalente *
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Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °28/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SANTOS

Distancia:530Km

Motivo do Deslocamento: 5° Conexidades- Encontro Nacional de Parceiros Publicos e

Privados -O Brasil que a Nag¢ao deseja.

Data/Hordrio previsto da Partida: 09/06/22
as 05:30h

Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

11/06/22 as 15:00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial
() Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refei¢io inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Geser Aroldo Garcia (Contador)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomoc¢ao/Alimentacio: RS 1.100.00

Valor previsto para Hospedagem: RS 1.984,32

Camara Municipal de Bofete, em 08 de junho deg/2022.

o 7

——

LEILANE APARECIDA EBURNEO GARCIA
Responsavel pelo Regirﬁe de Adiantamento Contador
"W
A
THIAGO JOS ANTOS

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagido de Deslocamento N. ° 28/2022)

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Geser Aroldo Garcia , Thiago José dos Santos

Cargo/Funcao: Contador e Chefe de Gabinete

Destino: Santos

Distancia: 530 Km

Data/Horario da Partida: 09/06/22 as

05:30 Hs

Data/Horario da Chegada:11/06/22 as

15:00 Hs

Motivo do Deslocamento: 5° Conexidades- Encontro Nacional de Parceiros Publicos e Privados

-O Brasil que a Nagdo deseja.

Doc

Discriminacio da Despesa

Valor da Despesa

Extrato: 054899 Refeicio 100.00
Extrato: 001643 Refeicio 280,00
Extrato: 001645 Refeiciio 105.00
Extrato:054898 Refeicio 100’00
Extrato:020650 Refeicio 209.80
Extrato:001646 Refeicio 110.00
Extrato:076391 Gasolina 100:00
Numero da NFS-e7744 Hospedagem 1.984,32
TOTAL 2.989,12
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 2.989,12
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

== —

W___

—GESERAROLEDO GA A
Contador
éﬂm
THIAGO JOSE D@S SANTOS

Chefe de Gabinete




JEMPRESA PRAIANA DE DIVE RSOES LTD

A
DATLREST ?RAJSI!:ZW .
AV MIGUEL ESTEFAND, 1755 »
3D TRES MARIAS |, W) IARUIA - S

NP §3876066000106 13350403761 15 IM:
09/062022 23:52:13
Extrato 054899 o
CUPOM FISCAL KK R()M(v() ‘ ;\:\1
CPRONE] Cousuridor: 01 L646.008/0001 92

L Iescricao Owde  $Umi Total
Cod.Descerican
EFEICAO LO00LIn T0u.e 100,00
1041 REFEICY
: R$ 100,00
Total Bruto dos Hens: B 0
TOTAL
i RS 100,00
Diiheire :

OBSERYACOES DO CONTRIBUINTE

Prilinos KBS 0,00(0,000) FONTI o

val aprox dos

SA'1 Nro. 000963503
09/06/2022 23:52:13
“have de Acesso.
Gy 5030 5489 9790 G184

e

mesa: 23:8

JUSE OSIAR DA SILVA OUIOSQUE BAR s
AVENIN  MIGUEL STEFAND, S/N - QUIOSQO8 - ENSEADA
GUARU -SP, CEP: 11440-470

CNPJ - 17.937.320/0001-06  I.F.: 335.114.422.113

B> itu N°: 001643'dosg¥Pan FISCAL ELETRONICO

# £ DESC QTD UN VL UN R$
(VL TR R$)* VL ITEM R$

25 Filé de Frango Grelhado (arroz e fritasg
) 1 un 140,00 (16,80) 140,00
7 93 Filé de Frango Grelhado (arroz 3] fr1tas& p)
1 un 140,00 (16,80) 140,00
lotal R$ . 280,00
280,00

Dinheiro .

(15.07.05.04 Comete crime ??em son%ﬂ?
0OBSERVACTOES DD CONTRIBUINTE

Valte Sempre!!!

Trib_aprox R$ 10,44 Fed, R$ 6,92 Est, R$ 0,00

Mun Fonte: SEBRAE

(Canforme_a Lei Fed. 12.?41{2012) .

Va |0raproX tmado* dos tributos do jtem -

#alor aproximado dos tributos do item.

Valor aproximado dos tributos deste cupom

3522 0602 9373 2000 0106
5300 0127 4800 0164 3957 1793 .

A0 OO O

g " Consumidor :
[B15% S PERARATEE 61 646.008/0001-92
= “ydafir Sem nome

N° Série do SAT:
000.127.480
09/06/2022 - 15:08:53

Copsulte o GR Code pelo
§B11cat1vo

‘De olho na nota"
disponivel na AppStore
{(Apple) e PlayStore (Android)

(conforme Lel Fed. 12.741é2012& R$ 33,60
N 0



JOSE OSCAR DA SILVA QUIOSQUE BAR

AVENIDA MIGUEL STEFAND, S$/N - QUIOSQO8 - ENSEADA
GUARUJA-SP, CEP: 11440-470 -
CNPJ: 02.937.320/0001-06  I.E.: 335.114.422.113

Extrato N°: 001645 ddswPUMAT" DM FISCAL ELETRONICO
# COD DESC QTD UN VL UNR$S ‘
. (VL TR R$)* VL ITEM R$
112 Isca de Pescada Branca '

1 un 105,00 (12,60) 105,00

Total Rs$ 105,00
Dinheiro ) 105,00
05.07.05.04 Comete crime ?yem SOnega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Volte Sempre!!!
Irib aprox R$ 3,92 Fed, R$ 2,59 Est, R$ 0,00 Mun
Fonte: SEBRAE
(Conforme a Lei Fed. 12.?41{2012) .
*alor aproximado dos tributos do item
*alor aproximado dos tributos do item.
Valor aproximado dos tributos deste cugom
(conforme Lei Fed. 12.741/2012& R$ 12,60

3522 0602 9373 2000 0106
5300 0127 4800 0164 5643 0957

0O A A

Consumidar :
01.646.008/0001-92
Sem nome

N° Série do SAT:
000.127.480
10/06/2022 - 12:37:15

Consulte o QR Code pelo
q811cat1vo

"De olho na nota"
disponivel na AppStore
(Apple) e PlayStore (Android)

JEMPRESA PRAIANA DE DIVERSOES LLTD
A
DATIRESFAIRANTYE
AV MIGUEL ESTEEANG 1758
D TRES MARIAS . GHARUIA - 5p
CNPI S 3876006000106 1 53504374818 1AL

09/06/2022 23:51:52
lxtrato 0854898
CUPOM FISCAL ELETRONICO  SAT
CPR NP Consumidor: 01,646.008/6001 92

Cod o wrrican Olde $ Ui Total
L0410 0 i CAQ 1 u0OLin 100,00 100,00
Total Fonia dos Hens R$ 100,00
TOTAL R$ 100.00
Dinheiro R$ 100,00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val aprox dos Tributos R$ 0,0000,0000) FONTE: [BP']

SAT Nro. 000963503
0 N6/2022 23:51:52
Crave de Acesso:
3522 0 8764 Guby 1i.0lﬁ|5900 96,

WA

mesa: 23:5



CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE v
LOGO E COGO RESTAURANTE (Tpg
RODDVIA MARECHAL CASTELO BRANCO, s/y ky 55 208 RURAL
ARACARIGUAA-SP 16147-009
CHPJ:12.941.292/0001 -45 IE: 734006648114 1h: 1234567
EXTRRTO Ho. 020650 dg gpoy FISCAL ELETRONICO - sqr
POLODDESC QD uN oy gy pg WL TR RS)* UL 17K ps

001 132920001 Rop1z1g ESPECIAL 3 2 UN X 79,90 (35,47) 159,80
002 103880001 JaRRy pE SUCO NAr 6D

2 UN X 25,00 (10,22) 50,09
TOTAL Rs$ 209,80
Cartdo de Débito

209,80

ICHS & ser recolhido conforpe LC 123/2006 - Sinples Naciona)

05.07.05.04-Cumete crine quen sonega
UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Cx: 3 - up: 386 - Atendido por: CAIXA

Valar aproxinade dog tributos deste cupon Ry 45,69
{conforme Lei Feg. 12.74172012)

3522 0612 9412 9o

IR i

6 5900 0648 3610 2065 0844 4338

i

b ‘,F X .1
ey b A S
iy N

“ExConsunidor: 01.548.009/0001~92
Ho.Série do SAT:000.648. 367
11/06/2022 - 15:07:24

Consulte g QR Code pelo
aplicativa "De glhg na nota",
disponive] na AppStare (Apple)

e PlayStore (Android)

*Valor aproxinadg dos tributos
do itep

SISTEMA: Gestory v2.0.0.6

SCAR DA SILVA QUOSOUE BAR
AEHIDA M OUEL CrE Py S/ - 0UT0S008 - ENSEADA
GUéRUJ?18267C555/583?9637J T.E.: 335.114.422.113
CNPJ 2 02.937.32 b 3 e
' “. 001646 do O AL ELESRONICO

Extratu N*: 001646 dOSZ¥PUM FIse

§ COD DESC QTD UN VL UN R$(VL R R$)% VL TTEH R
t 53 Contra File Acebg]ggn105,00 (12,60 10?»88
7 93 Agua Mineral 1un 5,00 ( 0,60; 5,

110,00
Total R$ 1000
Dgnhgigg 04 Comete crime quen sonega
.07, OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
- ol !l ) » |
TPt abyay 1§ 4,10 Fed, RS 2,72 Est, RS 0,00 Hun
“onte: SEBRAE o
Eggﬁ?orﬁn aHLe1 Fed. 12.?414L015) e
Walor aproximade dos tr]hucog do ]tpm
*alor aproximado dos tﬁ1butqu gt1 i
Yalor aproximado dos’tg1hu205 d85$61%u80
(conforme Lei Fed. 12.741/2012) A
3522 (602 9373 2000 0106 .
5900 0127 4800 0164 6553 3615

R O

] Consumidor:

Tl % 01.646.008/0001-92
ot 'E 1% Sen nome
ks N° Série do SAT:
; 000, 127,480

10/06/2022 - 12:38:48

Consulte o GR Code pelo
icativo §

§B; olho na nota o

disponivel na AppStore

(Apple) e PlayStore (Android)




POSTO PARADA 1 DA CASTELD BRANCD L
RODOVIA MAL CASTELD BRANCO, SN - KN 56 - ZONA RURAL
- - CEP 18, 147-000 - ARACARIGUAMA ‘
CNPJ 88. 176, 066/0001-45 - [ 734003737112

Extrato 076381
CUPON FISCAL ELETRANICO - SAT

CPF/CNP do Consun idor - 01,648, 008/0001-92

001 1047 GASOL INA COMUN Bico 08

14,315L X 6,990 (36,63) 100,08
Rateio de desconto sobre subtots] 0,06
Total bruto de itens 100, 08
Desconto sobre subtotal - 0,06
TOTAL R¢ . 100,00 -

Dinheiro 100,00
OBSERVACHES DG CONTRIEU INTE !

Tributos aproxinados: Federal RS 1151 (11,508} / Estadual RS

25 12(25,10z) / Municisal R_E 0,00 (B 902) - Fonte.. IBPT ~ 5P
40CATEVendedor : 1349 - DIENTS PAULD DE CLTVEIRA ASSlS =~ —
Obr igade pela preferenciat

Walor aproxinado dos tributes do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 36,63
(conforne lei Fed. 12, 741/2012)

. SAT Ho. 000_974 580
11/06/2022 - 15: 1857

3522 OB8E 1780 €800 015 5900

(T




PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Nitimero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7744
Data e Hora da Emissdo 10/06/2022 15:25:18 Competéncia 10/6/2022 Cédigo de Verificagio 44HSIMROU

Nuamero do RPS

No. da NFS-e substituida

7743 Local da Prestagdo

GUARUJA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Razio Social/Nome | L & N GUARUJA HOTEL LTDA
Nome Fantasia HOTEL VITINO AL MARE

CNPJ/CPF l 03.904.636/0001-56 Inscrigao Municipal

33817 Municipiol GUARUJA - SP

Endercgo e Cep [ AVENI MIGUEL ESTEFNO ,2863 - CID ATLANTICA CEP: 11440-533

Complemento:

] Telefone: ] (13)3392-4414 Ie-mail:T contato@hotelvicinoalmare.com.br

e
Razdo Social/Nome CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF I 01.646.008/0001-92 Tlnscn'céo Municipal‘l

[Municipi&l BOFETE - SP

Enderegoe CEP | RUA SETE DE SETEMBRO ,54 - CENTRO CEP: 18590-000

Complemento:

l Telefone: r

I e-mail: l

Discriminagdo dos Servigos

[HOSPEDAGEM 02 APTOS STANDARD ( 10 A 08/06/2022) - RS 1.984,32
o :

Codigo do Servigo / Atividade

9.01/2273 - hotel

Detalhamento Especifico da Construgio Civil

Cbdigo da Obra I

Cadigo ART I

Tributos Federais

L PIS "I COFINS I | IR(Rs)j

INSS(RSTI rcsu_(ks)]

2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site. guaruja.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagao.
B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nio gera dircito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Dctalhafnemo de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengoes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos RS 1.984.32 Natureza Operagio Valor dos Servigos R$ 1.984.32
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no icipio -) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo -) Desconto Incondicionado
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.984,32
Outras Retengoes Opgio Simples Nacional x) Aliquota % 3,70
(-) ISS Retido T-Sim SS areter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido RS 1.984.32 Incentivador Cultura =) Valor do ISS: RS 0,00
2-Nio
Avisos 1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 29/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: RIO CLARO

Distancia: 300 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Gustavo Marques, assessor Legislativo do

Vereador Hernani Leonhardt.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados a Interesses Turisticos.

Data/Horidrio previsto da Partida: 14/06/22
as 10:00h

Data/Hordrio  previsto da  Chegada:
14/06/22 as 20h00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X ) Nio () Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refeicio inclusa: () Sim ( X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugenio Carlos Alves (Presidente) T/(
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) MM@

J

Valor previsto para Passagem/Locomogao/Alimentacdo: Alimentagio R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de junho de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGENIO C OSALVES

Presiden

eodp
THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 29/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Rio Claro Distancia:300 km
Data/Horario da Partida: 14/06/22 as Data/Horario da Chegada:14/06/22 as
10:00 Hs 20:00 Hs~~

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Gustavo Marques, assessor Legislativo do

Vereador Hernani Leonhardt.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados a Interesses Turisticos.

Doc Discrimina¢do da Despesa

TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 15 de junho de 2022.

LEICAN ARECIDA EBURNEO EUGENIO CA ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presiden

U
THIAGO J% I%NTOS

Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Rio Claro

Estado de Sao Paulo

DECLARACAO DE DESLOCAMENTO

Eu, Gustavo Marques, casado, Assessor Parlamentar Legislativo da
Céamara Municipal de Rio Claro, com Registro Geral n° 30.386.082 SSP/SP e com CPF/MF n°
292.995.488-46, declaro para os devidos fins que, recebi na Camara Municipal de Rio Claro o
Vereador Presidente da CAmara Municipal de Bofete/SP, Sr. Eugénio Carlos Alves e seu chefe

de Gabinete, Sr. Thiago José dos Santos, para tratar de interesses turisticos entre as cidades.

Nada mais a declarar para 0 momento.

Rio Claro, 14 de junho de 2022

= M
//Cjuzvo MARQUES
~—CPF/MF: 292.995.488-46 GUSTAVO MARQUES

Assessor Legislativo
Vereador Hernani Leonhardt




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 30/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: AGUDOS Distancia: 250 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Marcos Roberto dias, Presidente da Camara Municipal de
Agudos.

Assunto: Visita a fabrica AMBEV, para uma possivel instalagdo de uma filial em nossa cidade.

Data/Horario previsto da Partida: 22/06/22 as | Data/Horario previsto da Chegada: 22/06/22 as

09:00h 16h000hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X)) Niao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢io inclusa: (X ) Sim () Néao

Participantes da Viagem: Assinatura:
'}

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) % 2 {%

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢ido/Alimentag¢io: Alimentagio R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 21 de junho de 2022.

Llﬁ CIDA EBURNEO EUGENIO CMS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

THIAGO %ﬁl D@S SANTOS

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

RELATORIO DE VIAGEM

Ed. Vereador Onojfre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

(Solicita¢do de Deslocamento N.° 30/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente ¢ Chefe de Gabinete

Destino: Agudos

Distancia:250 km

Data/Horario da Partida: 22/06/22 as

09:00 Hs /

Data/Horario da Chegada:22/06/22 as

16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniio com o Sr. Marcos Roberto dias, Presidente da Camara

Municipal de Agudos.

Assunto: Visita a fabrica AMBEV, para uma possivel instalagdo de uma filial em nossa cidade.

Doc Discrimina¢io da Despesa
Extrato n°10000390 Alimentacio 97,80
TOTAL 97,80
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 23 de junho de 2022.

[} B j
T
LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

’ {(/\Q@
THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete

EUGENIO C

Presidente

S ALVES




DELICIAS CASEIRAS RESTAURANTE
CRISTIANE APARECIDA DE AGUIAR
RUA PREFEITO DOUTOR ANTONIO CO |
CENTRO , AGUDOS , 8P

Teiiles e

CNPJ: 29.246.653/0001-37 IE: 156.053.918.110 IM: 0

EXTRATO N° 10000390
.CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01846008000192

#|DES|COD|UN|QTDIVL UN RS|VL ITEM R$

1 alimentacac

UN 1% 97.80 97,80
Valor Total dis Itens 97,80
Cinheira 97.80
TOTAL R$ 97,80

erador(a):admin
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Valor Apreximado dos tributos deste cupom R$ 13,15
(Conforme Lei Fed 12.741/2012)- Fonte IBPT

No. 000014
22/06/2022 12:58:08
35220629246653000 1376900 11793550000144942207
35220629246653000137580011793550000144842207

onsulte o G o "De olho na nota™
disponivel na AppSton (AM& le Store (Androld)

Desenvolvido par Skyautomaco



Camara Municipal de Agudos
Poder Legislativo

DECLARACAO

MARCOS ROBERTO DIAS, Presidente da Camara Municipal de
Agudos, DECLARA para os devidos fins legais que os Vereadores:
THIAGO JOSE DOS SANTOS e EUGENIO CARLOS ALVES ,
vereadores de Bofete —SP, estiveram nessa Casa de Leis no dia de hoje a
fim de visitar e tratar de assuntos relacionados ao seu municipio.

Agudos, 22 de Junho de 2022.

MARCO@ZQRTO DIAS «

Presidente da Cadmara Municipal de Agudos

Av. Joaquim Ferreira Souto, 242 - CEP: 17120-019 - Fone: (14) 3262-8600 - Agudos - SP
e-mail: secretaria@camaraagudos.sp.gov.br


mailto:secretaria@camaraagudos.sp.gov.br

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.gov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 31/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sr.
Desenvolvimento Regional, Sdo Paulo/SP.

Assunto: Oficio Especial -GP

Recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00( duzentos mil reais),que serdo destinados para reforma

do piso da quadra poliesportiva do CDHU 1.

Rubens Emil Cury, Secretario Executivo de

Data/Horario previsto da Partida: 23/06/22 as
13:00h

Data/Horario previsto da Chegada: 23/06/22 as

18h000hs

Hospedagem:
() Sim—Quantas: _ ( )
(X)Nao

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacao/Refei¢io inclusa: (X)) Sim () Nao

Participantes da Viagem:

Asgi\natura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

N\

Jodo Aliberti (Vereador)

NP A

\
—\}

Jandli Brisanti F. de Campos (Vereadora) &
Renato Ferreira (Vereador) /Z% %ES ;j/\ih \
Luis Antonio Ramos(Vereador) Ajgi A7,
Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentac¢io: Alimentacéo\iﬁfﬂ/ 00,00

\

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

IDA EBURNEO

Regime de Adiantamento

Camara Municipal de Bofete, em 21 de junho de 2022.

LUIS A 10 RAMOS
eador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagcdo de Deslocamento N.° 31/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome:Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti,Jandli B.F. de Campos,Renato Ferreira,LuisA.Ramos

Cargo/Funcio: Presidente e Vereadores

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 23/06/22 as
13:00 Hs

Data/Horario da Chegada:23/06/22 as
18:00 Hs

Desenvolvimento Regional, Sdo Paulo/SP.

Assunto: Oficio Especial -GP

do piso da quadra poliesportiva do CDHU L.

Motivo do Deslocamento: Reuniio com Sr. Rubens Emil Cury, Secretario Executivo de

Recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00( duzentos mil reais),que serdo destinados para reforma

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato:042620 Refeicio 320,00
TOTAL 320,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 24 de junho de 2022.




GARPELLT STOP 120

GARPELLI STOP 120 LTDA
RODOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO,s/N
BOITUvA
CNPJ:17847907000193
TE:219034640112

0000100000168 REFEICAO
4 UN X 80.00 (0.00) 320.0¢

i Total v 320,00
Dinheiro: 320,00
Troco : 0,00
Observagdes do Contribuinte
Comanda €033 Ordem> 043
PDV 1 Atend 45-CAIXA2
Comete crime quem sonega

SAT N° 000630762

23/06/2022 - 16:17:50

3522 0617 8479 0700 0193 5990
20 2 0993 4505

T e




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GP.

Bofete, 20 de junho de 2022.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Secretario,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais), que serdo destinados para reforma do piso da

quadra poliesportiva do CDHU I.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencgdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracédo.

Atenciosamente,

S nm
EUGENIO OS/ ALVES J. LI \BRIS F. E CAM%?\
/ AN

JOA BERTI LU TONIO RAMOS

RECEBIDO

Secretaria de Desenvolvimento Regiona:
Gabinete do Secretario

15 1 0b 14
Ao Exmo. Sr. \ALJIL

g

Rubens Emil Cury,

Secretario Executivo de Desenvolvimento Regional,

Sdo Paulo/SP.




Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.gov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 32/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com a Sra. Simone de Faria Franco Gosling, coordenadora CAFEM.
Assunto: Para conhecer o sistema de Seguranga do Municipio, para criar projeto de Céameras de

Seguranca de Bofete.

Data/Hordrio previsto da Partida: 28/06/22 as | Data/Horario previsto da Chegada: 28/06/22 as

13:00h 22h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim — Quantas:(__) (X) Carro Oficial
(X ) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentacao/Refei¢io inclusa: (X ) Sim () Nao /
Participantes da Viagem: Assinatulfi: . /
Eugenio Carlos Alves (Presidente) ﬂl ‘ /
Jodo Aliberti (Vereador) Iy,
Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) D%

lj d

Valor previsto para Passagem/Locomog¢io/Alimentagio: Alimenta¢io R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 27 de junho de 2022.

EUGENIO OSWALVES

esidente

THIAGO JOSE D@8 SANTOS

Chefe de Gabinete



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 32/2022)

OrgﬁofU nidade:

Céamara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti,Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente ,Vereador e Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 28/06/22 as

Data/Horario da Chegada:28/06/22 as

13:00 Hs 22:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com a Sra. Simone de Faria Franco Gosling, coordenadora

CAFEM.

Assunto: Para conhecer o sistema de seguran¢a do municipio, para criar projeto de cameras de seguranga

de Bofete.

Doc Discriminac¢ao da Despesa
Extrato:023457 Refeicao 264,00
TOTAL 264,00

Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 264,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 29 de junho de 2022.

EUGENIO OS ALVES
Predidente

THIAGO%%%S SANTOS

Chefe de Gabinete




..................\
Extratg n°'023457
IScal EL

e e —
#/Cop OESCRIC4q
Q™D | Uy I VLungg | (VL TR Rg) I'VLiTEM Rg
----------- .-'---\_- " — ---—--------~--------¢-\
1 1106 FRANGO DESOSSA A BRASILEIRA 172
5,00 (0.00) 225,00
2 604 Suco ACERQ Ay LARAN,
13,00 400) 3900
TOTAL: R$ 284,00
Debito- R$264,00
e ~----------------u--------u---~----~---~-~~------~-----------\
OBbERVACOES Do CONTRIBUINT
Valor aproximg dos tributos deste Cupom: R$ 0,00
Perador: (4)AVEL)

Consumidor: 01646008000192

Consujte o0 QR Code pelo
aplicatiyg De Olho Na Noty
i /

dlsponive na AppStore(Ap;;/e) e
PIayStore(Android)

* valor aproximado dos tributog
do item

-.-...-~.-..-.-....-




PI{EFRA DE
SAO PAULO

Secretaria Executiva de Relaces Institucionais

Declaro para os devidos fins que os Vereadores Eugénio Carlos Alves,
Jodo Aliberti e o Chefe de Gabinete Thiago José dos Santos
compareceram a esta secretaria, na data de 28/06/2022, para conhecer
o Sistema de Seguranca do Municipio para criar projeto de Cameras
de Seguranca para a Cidade de Bofete.

Sao Paulo, 28 de junho de 2022

.
70 ;

) «/g QHZ/(({ Il g, —

Simone de Faria Franco Gqs ing

Coordenadora CAFEM




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qgov. br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 33/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo

Distancia: Km

Motivo do Deslocamento: Assinaturas de convénios e entrega de equipamentos para cidades

paulistas.

Local :Memorial da América Latina —Auditorio Simon Bolivar

Data/Hordrio previsto da Partida: 29/06/22

Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 9:30h 29/06/22 as 18:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () () Carro Oficial

(X) Nao () Onibus

(X') Outros — Especificar: Carona Prefeitura

Alimentag¢io/Refei¢do inclusa:  ( X) Sim

() Nao

Participantes da Viagem:

Assmatura
_\

Glaucia Helena Bertoncini(Vereadora)

C Mﬁn@

/

Valor previsto para /Locomogao/Alimentacio: 0,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 28 de junho de 20

LEICANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

GLAUCIA HELYNA BERTONCINI

Vereadoy




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
) (Solicitagdo de Deslocamento N. ° 33/2022)
Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini,

Cargo/Funciao: Vereadora

Destino: Sdo Paulo Distancia: Km
Data/Horario da Partida: 29/06/22 as Data/Horario da Chegada:29/06/22 as
9:30 Hs 18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Assinaturas de convénios e entrega de equipamentos para cidades
paulistas.

Local :Memorial da América Latina —Auditorio Simon Bolivar

Doc Discriminacio da Despesa Valor da Despesa

Extrato: 008008 Refeicao 86,68
TOTAL 86,68
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 86,68
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 30 de junho de 2022.

\J \//.f
LEILANMAM EBURNEO GLAUCIA H

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Veregdora




CHURRASCARI R BELA RIQO
CHURRASCARIA BELA RID LTDA
AVENIDA PRES CASTELD BRANCD, 6100
BOM RETIRO Cep: 01142-200
Nao Informado
CNPJ:43. 435, 197/0001-0p IE:108.520. 245,112

Extrato No. 008008
CUPDN FISCAL ELFTRONICH - SAT

CHPJ do Consumidor: 01.646.008/0001-92
* 1 COD | DESCR | QD | UN I VLUNRS | UL ITEN Rs

11 REFEICAD 1 un 86,68 86,68
Total 86, 63
Dinheiro: 86,68

Ulr aprox tributos deste Cupom R$ 35,36
(Conforme Lei fed. 12, 741/2012)

SAT: 001003287 Ewitido: 29/06/2022 - 13:11:45
Ch:CFe352206434351970001 ,008008

T T T
=g SRR T - e

]
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_ 29 DE JUNHO-14:00

.~ MEMORIAL DA AMERICA LATINA
AUDITORIO SIMON BOLIVAR

AVENIDA MARIO DE ANDRADE N°664

PORTAO 12 - BARRA FUNDA

OM O GOV
ENTREGAS
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*Agenda do Governador RODRIGO GARCIA

- Quarta-feira, 29 de Junho -

SAO PAULO

Hordrio: 14 horas
* Assinaturas de Convénios e entrega de equipamentos para cidades paulistas
Local: Memorial da América Latina - Auditério Simon Bolivar

Avenida Mario de Andrade n°664 — Portdo 12 — Barra Funda

Atenciosamente,

Casa Civil



-

Recebemos de TOPY COMERCIO DE AUTO PECAS E DISTRIBUIDORA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°000.000.401
Série 001

CEP: 18590-000

RUA BEM-TE-VI, 38
JD DAS SERIEMAS - BOFETE/SP
Fone: (14)3883-7166

TOPY COMERCIO DE AUTO PECAS E
DISTRIBUIDORA LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

0- ENTRADA

1- SAIDA
N° 000.000.401

CIIAVE DE ACESSO

3522 0621 0425 0300 0108 5500 1000 0004 0110 0040 1018

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

Lancamento efetuado em decorrencia de emissao de documento

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DI USO

135220852943474 - 29/06/2022 14:52:47

INSCRICAO ESTADLAL

218017139119

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

21.042.503/0001-08

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMI?/ RAZAO SOCIAL CNPJ/CPE DATA DA IMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 29/06/2022
ENDERE(CO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18.590-000 29/06/2022
MUNICIPIO UF TELEFONF / FAX INSCRICRO FSTADUAI HORA DA SAIDA
BOFETE SP 14:52
FATURA
DADOS DA FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASTH DE CALCULO DOTCMS | VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR DO PIS Total dos Tributos (Fonte: IBPT) | VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 48,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P VALOR DO COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | ! - 48,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COPIGO ANTT PLACA DO VEICULO UE CNPJ/ CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICEPIO ur INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COBIGO S oo [UUvAIR | VALoR VALOR | ALID.%
PRODUTO s 9E | umimarwo | pEsconto | / 2 e
1(»1le_ ] P:\IEP:‘\I:HET_ACII\IQY_TSJ\_OIQ e 85129000 | 0400 | 5929 | UNID 1 48,00000 0,00 48.00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
*Valor Aprox. Tributos: R$ 8,25 (17,19%)*:;Emitida nos termos da
Portaria CAT n° -/2015;

DATAF THORA DA IMPRESSAQ: 29/06/2022 14:53:21

Desenvolvido por: Seticom Automagdo Comercial



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portai

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢do
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 5.703,67
(Cinco Mil Setecentos e Trés Reais e Sessenta e Sete Centavos Centavos)
por conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 08 de
Junho de 2022 no valor de R$ 6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais), a
conta da Dotag¢do Orcamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENcargos........ccceeveevvevieeiieniieieeeie s R$ 6.500,00

Prestacdo de Contas Final.........c..cccooeviivieiiiiceeceececee e, R$ 5.703,67

SAldO @ RESTITUIT . c.eveveieeeeeee e e e e e e e e e eeeeens R$ 796,33
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

TOtAl GASTO..eeeeeeeeeeeeee et e e R$ 5.703,67
Total @ REStUIT.c.vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen R$ 796,33

Ao 0 valol R
Receraros L o)
loccis g S referente a

< “-Wi""’

axt [
de ddxantamento ! . ;
de;’ot‘”‘;ao >/lde20 221 Responsavel pelo Regime de{Adiantamento
Bofete, =2 P

roldo Garcia
C 15P302334 Oo;\eléb\\

pssistente Tecnico C

Geser A0
R



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)
DATA ; RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO TFICHA N
| 30/06/2022| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 169 Ref O.P.: 145/1) L 5
INTERESSADO CNPJCPF TBANCO | AGENCIA CONTA I
.4 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 | ! - et ‘
ERECO © [ TELEFONE 7
RUR 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 | -
TEMAIL ' LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA |
{LICITACAG MODALIDADE N° TFUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA w
CUTROS/NAO APLICAVEL - /0
UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA TFUNCAO | SUB FUNCAO | PROGRAMA
01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 1 031 ; 0001
I CATEGORIA ECONOMICA TAREA DE ATUACAO
i 3.3.90.39.99 ~ OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA l 0: =
ADIANTAMENTO -
0.0000 - GERAL SIM
T NAO FINANCEIRO [REGIME CONTRATO
! ‘ |
| i
SASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O P.JANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAQ DE O.P. SALDO i
i 6.500,00 6.500.00 6.500,00 6.500,00 .
COTA 7 [COTA2 [COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 [COTAB [COTAS COTA 10 TCOTA 11 TCOTA 12
2,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 6.500,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 !
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS i
VALOR | CODIGO | DESCRIGAO 5 VALOR |
6.500,00 |1 GERAL 1 6.500,00
| { ]
i
|
\'
. TOTAL 6.500,00 TOTAL | 650000 |
ITENS DA NOTA |
; : - \
ITEM 1 CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO _ VALOR TOTAL
1 0 l 1,000 [UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 6.500,0000 | 6.500,00
! | ADIANTAMENTO 169/0 | i
: |
r |
| | |
| ! ! 1
i ! ‘
|
| |
| ‘
; |
1 i | l
| |
| |
i | |
| !
i i 1
| | ;
! |
|
i |
a i ! !
| i
i 1
i |
|
| | 1
| TOTAL ; 6.500,00

EUGENI OS ALVES & = | GESER ARQLDO-GARCIA
PRESIDE] 'TE TECNICO CONTABIL
CPF N° 2587413.588-47 cRrRC 1 o6




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

CATA T RESERVA N° | PROCESSO N°/REQUISICAO [FICHAN®
30/06/2022| ANULAGAO PARCIAL/TOTAL. N° 170 ( Ref.: 145) /0 E5
NTERESSARO J [CRPICFF TBANCO [AGENCIA CONTA
-~ LEILANE APARECIDA EBURNEO 1056.040.848-62 | - - |
GEREGO CEP. TELEFONE i
XUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP ‘ 18590-000 ' - |
EMAIL

[ LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

_CITACAGC MODALIDADE N°
MNAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDICOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNCAO | PROGRAMA
LATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 w 0001
VIDADE [ CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO J
NUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA o - |
E DE RECURSOS [ADIANTAMENTO
700 - GERAL | sTM
¥ NANCEIRO REGIME | CONTRATO ‘
| |
S2IVE NAC FINANCEIRO CONVENIO |
i
EvpeNHG [O'P./ANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO SALDO 1
. 6.500,00 " 796,33 5.703,67
S WA T COTA2 COTA3 COTA4 COTA5 COTAB COTA7 COTA S8 COTAS COTA 10 COTA 1 [COTA 2 :}
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 l 0,00 796,33 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 |
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAQ | VALOR | CODIGO DESCRIGAO | VALOR
L ORDINARIO ! 796,33 |1 GERAL f 796,33
| |
| !
s 1
_ ;’DTAL 796,33 TOTAL | 796,33 |
ITENS DA NOTA |
ITEM cobigo | QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL *
A ‘9 | 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 796,3300 796,33
| ADIANTAMENTO 170/0 f [
| | !
| | \
| 1
|
| \ i
i { I
| |
1 !
I
|
|
i \
|
|
| |
| |
‘i |
| i
1 TOTAL 1 796,33 |




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM r

o (Pagina 1/1} |
RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAQ | FICHA N T
N° 145/ 2 /0 5
| CNPJCPF | BANCO AGENCIA ] CONTA _‘
| 056.040.948-62 ‘ lis |-
[ CEP i TELEFONE
15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP I, 185%0-000 - i

i LOCAL DE ENTREGA

| PRAZO ENTREGA

UTROS/NAQ APLICAVEL - /0 |

|
| FUNDAMENTO LEGAL

[ CONDICGES DE PAGAMENTO
|

|
[ VALIDADE PROPOSTA |

GAD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FL;JNCAO SUB FUNCAO | PROGRAMA |
ER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL ‘ 01 031 0001 |
1 i !

ETO ATIVIDADE [ CATEGORIA ECONOMICA TAREA DE ATUACAO i

- MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL |3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA o -

INACAO DE RECURSOS TADIANTAMENTO !
£1.110.0000 - GERAL SIM [
ATl { t REGIME CONTRATO

CONVENIO
SURENHD O.PJANULACAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO i
. 6.500,00 796,33 5.703.67 0,00
TCOTA 2 [COTA3 [COTA4 [COTAS [COTA B COTA7 [COTA S COTA9 COTA 10 COTA 11 TCOTA 12
0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 5.703,67 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
DESCRICAQ VALOR | CODIGO DESCRIGAQ VALOR
 CRDINARIO 5.703,67 |1 GERAL 5.703,67
|
i
i
[ TOQTAL 5.703,67 OTAL 5.703,67
ITENS DA NOTA
| CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO | VALOR UNITARIO {VALOR TOTAL !
) ‘ 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1‘ 5.703,6700 | 5.703,67 |
ADIANTAMENTO 145/2 ‘ |
i
| 1
i
|
| |
|
| | |
! | |
‘ |
|
| ; ! |
| 3’ TOTAL j 5.703,67 |
B : : TANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
L~ |
|
'Y
VES ARIA WE] |
|

ENIO czx%és ALl
SIDENTE
NT258.473. 8847

!\‘. ormn

| 1A
| ASSISTENTE TECNICO CONTABIL

GRC 15P302334/0-6

RECIBO
R 2l cdall) CAMA

£ MUNICIPAL DE BOFETE
A IMPORTANCIA DE cin

mil, setecentos e trés reais e sessenta sete centavos

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

IAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

DE DE

RG

DESPESA PAGA
BANCO

CONTA /

CHEQUE N°

BC N°




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagao (Pagina: 1/ 1)
Sistema CECAN

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 145/0
Cedigo Liguidacéo: 240

Data Liquidagao: 30/06/2022
Data Vencimento: 08/06/2022
Processo:

5
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO

CONSOLIDACAO
BAIXA RESPONSABILIDADE

Especificacdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

796,33
| Orgao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO
‘ Unidade Orgamentéria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
| Unidade de Despesa:
| Funcional Programatica: 01.031 Acdo Legislativa )
| Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL .
‘ Ciassificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1 Destinacdo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 30 de Junho de 2022

Responsavel: C IDACAO



Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 145//2022)

Efetuamos a andlise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instru¢des do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislacdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag@o esta em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim () ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
nao

g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) néo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim () ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, ap6s documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Deparh. de Contabilidade, em 30 de junho de 2022.

ANGELA MARIA VIEJRA PONTES
Responsével pela Conferéncia da Prestagdo de Contas

P .
&~



Cdamara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 145/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipotese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacio de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 30 de junho de 2022.




